bu geniş ve kapsamlı arşiv İstanbul Şehir Üniversitesi

Akademik Arşivi’ne intikal etmiş; daha sonra İSTKA

destekli projeler aracılığıyla dijital ortama aktarılarak

araştırmacıların istifadesine sunulmuştur.

Taha Toros’un Hayatı ve Eserleri

Ömer Taha Toros, Adana’nın Gülek Yaylası’nda Rumî 1328 Miladî 1912 senesinde

Mehmet Hilmi Bey ve Raziye Hanım’ın dokuz çocuğundan beşincisi olarak dünyaya

gelmiştir. Orta mektebi Tarsus’ta, lise eğitimini yatılı olarak Adana Lisesi’nde tamamlamıştır.

* Kütüphane Uzmanı, İstanbul Şehir Üniversitesi Akademik Arşivi, tugbadagli@sehir.edu.tr